Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N 709/2023/SEMA/MT.
Homologa a Avaliagao Anual de Desempenho dos Profissionais do Meio Ambiente

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuicdes legais, e em conformidade com o disposto
na Lei n® 8.515 de 30 de junho de 2006 e no Decreto n® 1.303 de 03 de margo de 2022 e suas alteragoes.

RESOLVE:

Art.1¢ Ficam homologadas a Avaliagédo Anual de Desempenho dos Profissionais do Meio Ambiente, cargos Analista de Meio
Ambiente e Técnico de Meio Ambiente, dos servidores listados no Anexo | desta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
MAUREN LAZZARETTI

Secretéria de Estado de Meio Ambiente

ANEXO |

INTERSTICIO: MARGO/2022 A MARC0/2023

CARGO: TECNICO DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRICULA NOTA CICLO AVALIATIVO
Joilson Correa 79555/001 89,28 17/03/2022 a 16/03/2023

INTERSTICIO: ABRIL/2022 A ABRIL/2023
CARGO: ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRICULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Adauto Rodrigues de
Barros

229228/001 98,89 04/04/2022 a 03/04/2023
Lilian Ferreira dos Santos ~ 79807/001 98,06 27/04/2023 a 26/04/2023

INTERSTICIO: MAIO/2022 A MAIO/2023
CARGO: ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRICULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Sirley Maria da Silva 114838/002 98,89 04/05/2022 a 03/05/2023
Paula Jane Amorim Franca 130247/001 98,06 05/05/2022 a 04/05/2023
Andréa Shimizu Frutuoso Nébrega 255674/001 99,44 07/05/2022 a 06/05/2023
Marcio Anténio Martins 130705/001 99,83 12/05/2022 a 11/05/2023

Fernanda Bertholdo Campos de Souza

130280/01 97,56 15/05/2022 a 14/05/2023
Carvalho
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Franciely Locatelli do Nascimento

Claudinéia Aguiar de Souza

Alessandro Rodrigues Viana

Sérgio Batista de Figueiredo

Lucyano Pontes Gomes

Sheila Klener Jorge de Sousa

Munir Calixto Said

Sidnéia Juliani da Silva

Cleciani Comelli

Claudio José de Figueiredo Barreto

Robério de Freitas Maia

Ariel Souza Rossi

Ariane Carla de Jesus Rodrigues

Marizeth Rosa de Matos

Marcos Vinicius Colognesi

Rodolpho Ferreira Junior

Eliane Antonia Nadaf Diniz

Priscila Guterres dos Santos

Elton Antonio Silveira

Edemar Pinho Vilas Boas

Renato José Ferreira Paschoal

Yara Dias Pereira

Lucia Shiguemi Izawa Kawahara

130413/001

248661/001

130423/001

130415/001

130422/001

130435/001

70615/003

255874/001

130419/001

80569/002

136907/005

248541/001

130436/001

80486/001

248702/001

248650/001

236649/004

241096/002

61063/003

248697/001

248676/001

248878/001

131214/001

Avaliagdo nao
efetuada

94,61

98,17

99,33

Avaliacdo nao
efetuada

96,56

96,67

90,17

99,78

96,22

99,28

87,39

94,78

99,44

97,78

92,94

92,78

99,17

97,44

99,56

99,67

99,44

97,67
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16/05/2022 a 15/05/2023

17/05/2022 a 16/05/2023

18/05/2022 a 17/05/2023

18/05/2022 a 17/05/2023

19/05/2022 a 18/05/2023

19/05/2022 a 18/05/2023

19/05/2022 a 18/05/2023

21/05/2022 a 20/05/2023

22/05/2022 a 21/05/2023

22/05/2022 a 21/05/2023

23/05/2022 a 22/05/2023

24/05/2022 a 23/05/2023

25/05/2022 a 24/05/2023

27/05/2022 a 26/05/2023

27/05/2022 a 26/05/2023

27/05/2022 a 26/05/2023

28/05/2022 a 27/05/2023

28/05/2022 a 27/05/2023

29/05/2022 a 28/05/2023

29/05/2022 a 28/05/2023

29/05/2022 a 28/05/2023

29/05/2022 a 28/05/2023

30/05/2022 a 29/05/2023



Francisco Tadeu Paroli

Marise Helena Morbeck Curvo

Neusa Arenhart

Rubens de Oliveira

130671/001

80540/001

96638/003

130716/001

INTERSTICIO: JUNHO/2022 A JUNHO/2023

CARGO: ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME

Sibelle Christine Glaser Jakobi

Eliel Alves Ferreira

Celso Ferreira Macedo

Leandro Rodinei Brauwers

Alysson Eronil da Silva Lica

Paulo Marcelo Winter

Kelly Kleyciane Deluqui

Cleber Soares Jardini

Hortencio Paro Junior

Pitagoras Santos Otoni

Lauro Roque Soccoloski

95,06

98,50

95,78

96,22

MATRICULA NOTA CICLO AVALIATIVO

124838/002 98,67 01/06/2022 a 31/05/2023

130714/001

76166/001

223404/004

130704/001

124880/001

130703/001

130737/001

103195/003

132149/003

131272/001

Cecilia Maria Vieira Pinheiro da Silva 210402/002

Marcelo Monteiro da Silva

249132/001

Crysthian Dadino de Oliveira Costa 248747/001

Rachel Reis Morosini

Evandro Muller

Caroline Lucia Costa Moia

248705/001

248773/001

98,17

01/06/2022 a 31/05/2023

100,00 05/06/2022 a 04/06/2023

100,00 05/06/2022 a 04/06/2023

98,28

05/06/2022 a 04/06/2023

100,00 05/06/2022 a 04/06/2023

97,44

99,72

98,67

98,72

97,22

97,56

96,94

97,67

06/06/2022 a 05/06/2023

06/06/2022 a 05/06/2023

07/06/2022 a 06/06/2023

07/06/2022 a 06/06/2023

09/06/2022 a 08/06/2023

10/06/2022 a 09/06/2023

10/06/2022 a 09/06/2023

10/06/2022 a 09/06/2023

100,00 10/06/2022 a 09/06/2023

99,67

11/06/2022 a 10/06/2023

130730/001 99,00 12/06/2022 a 11/06/2023
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31/05/2022 a 30/05/2023

31/05/2022 a 30/05/2023

31/05/2022 a 30/05/2023

31/05/2022 a 30/05/2023



Chichorro

Jadiael de Siqueira Diniz 131385/001 99,06 14/06/2022 a 13/06/2023
Monica Grabert 116134/002 99,67 19/06/2022 a 18/06/2023
Joaquim Nunes Borges 131208/001 98,50 19/06/2022 a 18/06/2023

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
Caodigo de autenticacdo: d4076d32

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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